様式第１号
第　　　　　号
　年　　月　　日
河北町長　森　谷　俊　雄　殿
　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　申請者氏名又は名
　　　　　　　　　　　　　称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
 　　年度河北町雇用促進等補助金交付申請書
　　　　　年度において、河北町雇用促進等補助事業を実施したいので、河北町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により河北町雇用促進等補助金を交付されるよう関係書類を添付して申請します。
記

	補助事業等の名称
	事業費
	補助金等申請額

	河北町雇用促進等補助金

（新規学卒者就職奨励金）

	１００，０００円

添付書類
１．雇用通知書の写し又は雇用契約内容がわかるもの
２．健康保険被保険者証の写し
３．住民票又は住民票閲覧同意書
４．卒業証書の写し又は卒業証明書（新規学卒者就職奨励金のみ）
様式第１号